

BİNATLI ORTAOKULU

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

SAYI 2
PARA İLE SATILMAZ



15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

15 Temmuz 2016 gecesı Türkiye'ye Batılı istihbarat teşkilatları tarafından yerleştiren Fethullahçı Terör Örgütü mensupları Türkiye Cumhuriyeti'nin yönetimini devralmaya çalıştı. 2016 yılında gerçekleşen saldırı ülkemizin uğradığı en ağır saldırılardan biri oldu.

HALKIN GÜCÜ

Köprü tutulmuş, terör örgütü üyeleri sokağa çıkmış, tanklar sokaklara çıkarılmıştı. TBMM bombalandı, sivil insanlara zarar verilmiş, sokakta insanlar kurşun yağmuruna tutulmuştu. Bu süreçte hesaplanamayan şey ise tankların ve kurşunların üzerine yürüyen kahraman halktı. Yaşlı, genç, kadın, erkek demeden bütün halk sokağa döküldü ve milletin iradesini gösterdi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokaklara dökülen halk darbe girişiminin önlenmesinde önemli bir rol oynadı. İstanbul'da Boğaziçi Köprüsü, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü, Atatürk Havalimanı, Sabiha Gökçen Havalimanı, Taksim Meydanı, İl Emniyet Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, TRT gibi önemli noktalarda halk demokrasi nöbeti tuttu.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE ŞEHİTLER KÖŞESİ



15 TEMMUZ ŞEHİTLER KİTABESİ

İnsanlığın ve nice uygarlıkların beşiği olan kadim coğrafyamız kanlı ve vahşi bir saldırıya tarihin kaydettiği en büyük ihanet girişimine maruz kaldı.

Ülkemize, vatanımıza, milletimize ve tüm insani değerlere ihanet eden FETÖ terör örgütü tarafından gerçekleştirilen kanlı ve hain girişim, aziz milletimizin direnişiyle yerle bir oldu.

Elleri öpülecek analar, babalar, dedeler, nineler mermilere ve bombalara siper olan genç yaşlı yiğitler vatanını milletini namusunu savunmak için yola çıktı. Soylu bir aşık edasıyla gittiler.

Milli iradeyi, demokrasiyi, hukuk devletini ve halkımızın sarsılmaz birliğini savunan çelikten bir kale oldular. Şehadet şerbetini içip yokluklarla vatanlarına hayat verdiler.

Gazi olup vatan aşkıyla kutsanmış bir yaşama bilincine dönuştüler. İnsanı insan yapan hasletlerin vatani vatan klan değerlerin en mükemmel değerlerini oluşturdular.

Malazgirt'te, Çanakkale'de, Kurtuluş Savaşı'nda olduğu gibi onurlu ve dik duruşlarıyla bir kez daha tarih yazdılar.

Sevgili Çocuklar!

Sizler bu şanlı tarihi hatırlayarak büyüyün. Çünkü ayakta kalmak hatırlamak! Sevmek ve mücadele etmektir.

Vatani savunurken bütün varlığı ile olmaktadır. Şehit ve gazilerimizin aziz hatıralarına her ne şart altında olursa olsun sahip çıkmaktır ve asla unutmamaktır.



DUA

Biz, kısık sesleriz... Minareleri,
Sen, ezansız bırakma, Allah'im!
Ya çağır şurda bal yapanlarını,
Ya kovansız bırakma, Allah'im!

Mahyasızdır minareler... Göğü de
Kehkeşansız bırakma Allah'im!
Müslümanlıkla yoğrulmuş yurdu,
Müslümansız bırakma, Allah'im!

Bize güç ver... Cihâd meydanını,
Pehlivansız bırakma Allah'im!
Kahraman bekleyen yığınlarını,
Kahramansız bırakma, Allah'im!



ZİYA İLHAM DİĞİŞİ HALİT YAŞAR MİNE SMT ÇERTÜRK ÖMER HALİDEKİR BÜLENT AYDIN KÖKSAL KARVİL

İşte 15 Temmuz Destanı'nı yazan şehitlerimiz

BU MİLLET SİZİ ASLA UNUTMAYACAK!



15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin karşısında sadece ve sadece imanıyla, inancıyla, yüreğiyle duran aziz milletimizin kahraman çocukları!

Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl önce İstanbul'da olduğu gibi Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her bir ferdi, bu ülkeyi kendisine yör etmemek için saldıranlara karşı yaklaşık 100 yıl önce Çanakkale'de, Kut'ül Amare'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse 15 Temmuz'da da aynı cevabı açık seçik bir şekilde tekrar vermiştir. Çanakkale'den aldığımız cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 Temmuz'da İkinci Kurtuluş Savaşımızı yekvücut olarak zafere taşıdık. 15 Temmuz bizim yeni Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, Sakarya'mızdır. İhanet çetesi mensupları aracılığıyla, vatan hainleri vasıtasıyla, Türk halkını tedip edeceklerini ve devleti teslim alabileceklerini sanarak 15 Temmuz akşamı harekete geçenler, ertesi gün gün doğarken milletimiz tarafından tam bir hüsrana uğratılmışlardır. Milletimiz, 15 Temmuz hain kalkışması karşısındaki duruşuyla, inancını ve hayırseverlik duygularını sömürerek ihanet zehrini damarlarına zerk etmek isteyen FETÖ gibi örgütlerin ülkemizde boy göstermesine asla meydan vermeyeceğini ortaya koymuştur. 15 Temmuz'da milletimizin şahlanan bilinç ve ruhu bu topraklarda diri olduğu müddetçe terör örgütlerini maşa olarak kullanan hiçbir vesayet odağı ülkemizi teslim alamayacaktır. Her kim ki din adına, mukaddes bildiğimiz değerleri kullanarak milletimizin fertlerini istismara kalkışırsa önce Kur'an-ı Kerim'de defalarca emredilen "Akletmez misiniz?" ikazını hatırlayacağız. Rabbimizin bize en büyük ihsanı olan irademizi, aklımızı kesinlikle kimseye teslim etmeyeceğiz, hiçbir hain terör odağına ipotek etmeyeceğiz. FETÖ'cülerin karşısına dikilen halkımızın vatanına, bayrağına, mi lli iradesine ve demokrasisine sahip çıkmasında en etkili silahı olan ve kendisinden güç aldığı imanı, bölücü gayelerle milletimizin içine fitne sokmaya çalışanlara karşı her zaman sinesinde sarsılmaz bir şekilde yerini koruyacaktır. Millî şairimiz Akif ne diyor; "İmansız olan yürek sinede paslı bir yükür: Milletimiz o gece imanıla dünyanın en modern silahlarına galebe çaldı. Tekbirle tankın üzerine gideni kim esir edebilir? Sağında solunda onlarca kişi şehit düştüğü holde geri dönmeyeni kim durdurabilir? Kendisine geri dön çağrısı yapana; "Bugün ölmeyeceksek ne zaman öleceğiz?" cevabını verene kim zincir vurabilir? Ne diyor Akif; "Şüheda gövdesi bir baksana dağlar taşlar, o rüku olmasa dünyada eğilmez başlar: Özgürlüğüne, bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan milletimin tüm fertlerine teşekkürlerimi sunuyor, şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Sevgili Gençler! Şimdi çalışma zamanı; çalışacağız, çok çalışacağız. Türkiye'yi 2023 hedeflerine ulaştıracağız. Bununla kalmayacak, 2053, 2071 vizyonlarımıza erişmek için var gücümüzle çalışacağız. Dışa bağımlılığı ortadan kaldıran, büyük projelerini, yatırımlarını kesintisiz hayata geçiren bir Türkiye olma yolunda hep birlikte yürüyeceğiz. Bu yolda en büyük güvencemiz sizlerin varlığı ve gayretleridir. İşinizin zor, sorumluluğunuzun çok büyük olduğunu hatırlıyor, sizleri muhabbetle selamlıyorum.

Recep Tayyip ERDOĞAN
Türkiye Cumhuriyeti Başkanı



ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir.

Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir'in Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır.

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.

Tuğgeneral Semih Terzi'nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.

15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza atmıştır.



Değerli Öğretmenlerim, Sevgili Arkadaşlar!

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız.

15 Temmuz'da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale'de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.

Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt'te, 563 yıl önce İstanbul'da olduğu gibi, Anadolu topraklarını istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanakkale'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse, 15 Temmuz'da da aynı cevabı vermiştir.

Türkiye'yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçğimiz bizim gözbebeğimizdir.

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür.

15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.

HASAN DEMİR
BİNATLI ORTAOKULU MÜDÜRÜ

ÖĞRETMENİMİZİN ŞİİRİ VE 15 TEMMUZ ANISI

ÖLÜM BİR SEVDADIR 15 TEMMUZ'DA



Ölüm bir sevdadır 15 Temmuz'da
Biz ölmeyi seçtik bu vatan için
Biz öldük vatan yaşasın diye
Kalanlara güzel vatanımızı hediye olsun
Kimse aklına ihaneti bile getirmesin
bundan böyle artık
Gördü bütün cihan Türk'ün direnişini
Ne kadar hıyanet eden varsa hepsini
çöpe attık
Kalmadı kanınız şehidim
Aldık tüm şehitlerin öcünü.

15 TEMMUZ ANISI

15 Temmuz akşamı arkadaşlarla beraber Zeytinburnu Meydanında dolaşıyorduk. Telefonda haberlere bakarken hainler Fatih Sultan Mehmet Köprüsünün giriş çıkışlarını kapattığı haberini gördük. İlk başta tatbikat zannettik. Sonra Başbakan Binali Yıldırım'ın canlı yayında hainlerin kalkışma hareketinde bulunduğunu alt yazıda görünce yaşananların tatbikat olmadığını anladık. Bir anda Zeytinburnu Meydanı boşalmaya başlamıştı. Bizlerde evlerimize doğru gitmeye başladık. Gecenin ilerleyen saatlerinde Cumhurbaşkanımızın halkı demokrasinin korunması milli iradeye karşı yapılan bu hareketin önlenmesi için yaptığı konuşmadan sonra Zeytinburnu Sahilyolu, Atatürk Havalimanına giden yollarda insanların akın etmeye başladığını gördük. Kimisi arabasıyla kimisi yürüyerek... O gün sanki helikopterler çatılarımızdan kalkıyormuş gibi hissettik. Hayatımızda ilk defa helikopterleri yakından görmüş ve ürkmüştük. Evde televizyon başında saatlerin nasıl geçtiğini fark edemedik. Gece 4 ... Köprüde insanların vatan sevdası mermiler arasında ölüm-kalım savaşı vermesi bu toprakların hainlere terör örgütlerine teslim edilmeyeceğini bütün dünyayı inletiyordu.

ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇİZİMLERİ

Barthiv Gönül



15 TEMMUZ

15 Temmuz gecesi
Yıkamaya çalıştılar bizi
Ama bu güçlü devleti
Yıkamadılar hicbiri



15 Temmuz

İmkânsızdı bu, yıkamadılar hicbiri
Türk halkı çıktığı sokakta,
Hepsi tek bir hâlef için
Canlarını hiçe sayıp
"Vatan sağolsun" deyip düşmanların üzerine yürüdüler

Düşman tankları gördü türk topraklarına doğru
İzin vermed- bu vatanın kahramanları
Düşman bunca insanı şehit etmesine rağmen
Atanmad, alamayacak bu güçlü devleti.

Türkiye

Sümeyra Çağınca
SÇ

VATAN UĞRUNA

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Bir harika yarattın, 15 Temmuz gecesi
Kendini feda ettin, yoktu bunun ötesi
Senin son nefesini de alan o mermi gibi.

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak ismini yazdırdık, kalbimizin üstüne
Şimdi daha çok şanslı, ay yıldızlı bayrağım
İşte böyle kutlanır, milli birlik bayramım.

Henüz bir çocuğum ben, onunda on birinde
Korkuluyum epeyce her şeyim bugünümde
Annem, babam, komşular bir garip endişede
Ellerinde bayraklar insanlar var caddede.

Bitirmek istemişler bizim vatanımızı
Onlar için gönderdik bütün dualarımızı
Seslendi bize sonra alın bayraklarınızı
Sokaklara çıkararak koruyun vatanımızı.

Sokaktaydı o anda kalbi güzel insanlar
Sandılar ki korkacak cesur, güçlü iyiler
Toprak uğruna üzerlerine yürüdüler
Çok korktular kötüler, sonunda pes ettiler.

Vatan nasıl korunur, gördüler o kötüler
Türk milleti bu işte, yıkamaz kimsecikler
Kıyamette, mahşerde, yeri var kalbimizde
"Bu vatan bizim vatan" Türk aşkıdır bu işte.

Adı Soyadı: Irmak ARI
Sınıfı: 8-B
Okulu: Binatlı Ortaokulu
İl/İlçe: Batman/Merkez
(Şiir 14'lü hece ölçüsü ile yazılmıştır.)

